

รายละเอียดการประมาณราคากลาง

โครงการ โครงการก่อสร้างบ่อพักน้ำดิบ (ถังซีเมนต์) พร้อมระบบกรองน้ำ หมู่ที่ 5

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 3.00 เมตร สูง 2.40 เมตร บรรจุน้ำได้ไม่น้อยกว่า 20 ลบ.ม.

สถานที่ดำเนินงาน หมู่ที่ 5 ตำบลสุขฤทัย อำเภอห้วยคต จังหวัดอุทัยธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลสุขฤทัย

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการราคากลาง

เมื่อวันที่ 4 สิงหาคม พ.ศ. 2563

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
<b>1</b>	<b>งานปรับพื้นที่</b>								
1.1	งานถมดินพร้อมปรับพื้นที่ ขนาด 29x9 ม.	182.10	ลบ.ม.	90.00	16,389.00	-	-	16,389.00	
1.2	งานขุดดินด้วยแรงงานคน	2.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	198.00	198.00	
							<b>รวม</b>	<b>16,587.00</b>	
<b>2</b>	<b>งานโครงสร้าง</b>								
2.1	ทรายหยาบรองพื้น	0.88	ลบ.ม.	420.56	370.09	99.00	87.12	457.21	
2.2	คอนกรีต 1:3:5	0.68	ลบ.ม.	1,738.32	1,182.06	398.00	270.64	1,452.70	
2.3	คอนกรีต 1:2:4	8.74	ลบ.ม.	1,813.08	15,846.32	436.00	3,810.64	19,656.96	
2.4	งานเหล็กเสริม	1.00	ตัน	-	-	3,300.00	3,300.00	3,300.00	
	- เหล็กRB 6 มม.	0.29	ตัน	28,044.56	8,132.92	-	-	8,132.92	
	- เหล็กRB 9 มม.	0.79	ตัน	26,076.17	20,600.17	-	-	20,600.17	
	- เหล็กDB 12 มม.	0.32	ตัน	23,655.14	7,569.64	-	-	7,569.64	
	- ลวดผูกเหล็ก	30.00	กก.	40.50	1,215.00	-	-	1,215.00	
							<b>รวม</b>	<b>62,384.61</b>	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ  
 (นายสาธิต ผุดผ่อง)  
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ  
 (นายยอดชาย เวสานุชาติ)  
 ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการและเลขานุการ  
 (นายเกียรติศักดิ์ พิมพ์จันทร์)  
 เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน

รายละเอียดการประมาณราคากลาง

โครงการ โครงการก่อสร้างบ่อพักน้ำดิบ (ถังซีเมนต์) พร้อมระบบกรองน้ำ หมู่ที่ 5

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 3.00 เมตร สูง 2.40 เมตร บรรจุน้ำได้ไม่น้อยกว่า 20 ลบ.ม.

สถานที่ดำเนินงาน หมู่ที่ 5 ตำบลสุขฤทัย อำเภอห้วยคต จังหวัดอุทัยธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลสุขฤทัย

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการราคากลาง

เมื่อวันที่ 4 สิงหาคม พ.ศ. 2563

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานไม้แบบ								
3.1	งานไม้แบบ	85.36	ตร.ม.	-	-	133.00	11,352.88	11,352.88	
3.2	ไม้แบบ(ไม้อัด)	20.00	แผ่น	650.00	13,000.00	-	-	13,000.00	
3.3	ไม้คร่าว	24.56	ลบ.ม.	439.00	10,781.84	-	-	10,781.84	
3.4	ตะปู	25.60	กก.	46.73	1,196.29	-	-	1,196.29	
							<b>รวม</b>	<b>36,331.01</b>	
4	งานผนัง								
4.1	งานฉาบปูนเรียบโครงสร้าง	57.60	ตร.ม.	82.00	4,723.20	95.00	5,472.00	10,195.20	
4.2	งานฉาบปูนขัดมันผสมน้ำยากันซึม (ซีเมนต์เบส)	28.80	ตร.ม.	102.00	2,937.60	87.00	2,505.60	5,443.20	
							<b>รวม</b>	<b>15,638.40</b>	
5	งานสี								
5.1	งานทาสีพลาสติก	48.00	ตร.ม.	35.00	1,680.00	30.00	1,440.00	3,120.00	
							<b>รวม</b>	<b>3,120.00</b>	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ  
 (นายสาธิต ผุดผ่อง)  
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ  
 (นายยอดชาย เวสานุชาติ)  
 ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการและเลขานุการ  
 (นายเกียรติศักดิ์ พิมพ์จันทร์)  
 เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน

รายละเอียดการประมาณราคากลาง

โครงการ โครงการก่อสร้างบ่อพักน้ำดิบ (ถังซีเมนต์) พร้อมระบบกรองน้ำ หมู่ที่ 5

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 3.00 เมตร สูง 2.40 เมตร บรรจุน้ำได้ไม่น้อยกว่า 20 ลบ.ม.

สถานที่ดำเนินงาน หมู่ที่ 5 ตำบลสุขฤทัย อำเภอห้วยคต จังหวัดอุทัยธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลสุขฤทัย

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการราคากลาง

เมื่อวันที่ 4 สิงหาคม พ.ศ. 2563

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	งานระบบ								
6.1	ประตูปVCØ๒"	4.00	อัน	150.00	600.00	-	-	600.00	
6.2	สามทาง	3.00	อัน	42.00	126.00	-	-	126.00	
6.3	ข้องอ	8.00	อัน	34.00	272.00	-	-	272.00	
6.4	ท่อ	9.00	เส้น	251.00	2,259.00	100.00	900.00	3,159.00	
6.5	ฝาปิดเหล็กช่องทางลม	1.00	ชุด	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
6.6	อุปกรณ์ต่างๆ	1.00	รายการ	1,000.00	1000	500.00	500.00	1,500.00	
6.7	สวิตซ์ลูกลอยไฟฟ้า	1.00	ชุด	450.00	450.00	300.00	300.00	750.00	
6.8	สายไฟเชื่อมระบบ	1.00	รายการ	1,000.00	1,000.00	500.00	500.00	1,500.00	
							<b>รวม</b>	<b>9,407.00</b>	
<b>รวมค่าก่อสร้าง+ค่าแรง</b>								<b>143,468.02</b>	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ  
 (นายสาธิต ผุดผ่อง)  
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ  
 (นายยอดชาย เวसानุชาติ)  
 ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการและเลขานุการ  
 (นายเกียรติศักดิ์ พิมพ์จันทร์)  
 เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน